
Spielbericht
Verbandsliga bfv-Verbandsliga

Saison 2015 / 2016
Meisterschaft 15. Spieltag - Spiel Nr.: 113
Rhein-Neckar-Stadion Mannheim 21.11.2015 14:30 – 16:15 Uhr

Nachspielzeit: 1. HZ: 0 2. HZ: 0

VfR Mannheim 9:0 SV Kickers Pforzheim
Trainer/in: Hakan Atik Zur Halbzeit: 2:0 Trainer/in: Gökhan Gökce

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

1 Jäger, Alexander(TW)
3 Denefleh, Max
4 Gruber, Marcel
5 Kirschner, Norbert
6 Mantel, Gianluca 82. G

10 Adragna, Piero(C)
14 Pavic, Niko
18 Olumide, Joseph 70. 24 68. G
19 Gülmez, Burak 46. 23
20 Maier, Rico
26 Baltaci, Enis 46. 11

Spieler: ←
Min:

für: Karten/
Zeitstrafen

1 Heers, Carsten(TW)
3 Onah, Michael
6 Panneercheluam, G.
8 Dindar, Ersel 79. 31

17 Habl, Maximilian
19 Kalinovski, Stefan
21 Yüksel, Beytullah
27 Leuzzi, Pietro 66. 9
33 Csima, Rajmond
37 Cillidag, Devin(C) 64. 18
95 Durmus, Cemal

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

30 Scheib, S.(ETW)
8 Vass, Ronald
9 Solak, Harun

11 Lodato, Dennis 46. 26
12 Zogaj, Arber
15 Prokop, Peter
21 El Wardi, Morad
23 Özdemir, Salih 46. 19
24 Bilici, Ömer Faruk 70. 18

Ersatzspieler →, ←
Min:

für: Karten:

4 Holona, Denis
9 Günasan, Görkem 66. 27

18 Ulusoy, Caner 64. 37
31 Charrier, Marcel 79. 8

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 3

Karten: Gelb: 2 Gelb-Rot: 0 Rot: 0

Gesamtzahl ...
Auswechslungen: 3

Karten: Gelb: 0 Gelb-Rot: 0 Rot: 0

Schiedsrichter/in: Andreas Keilhauer (Kaiserslautern) Assistent/in I: Marc Menches
Assistent/in II: Stefan Baumann

Tore:
Min: Nr. Name Art
34. 18 Olumide, Joseph Tor
35. 14 Pavic, Niko Tor

Halbzeitstand:
51. 10 Adragna, Piero Tor
55. 11 Lodato, Dennis Tor
57. 14 Pavic, Niko Tor
59. 14 Pavic, Niko Tor
65. 23 Özdemir, Salih Tor
67. 11 Lodato, Dennis Tor
88. 24 Bilici, Ömer Faruk Tor

Endstand:

Spielstand:
1:0
2:0
2:0
3:0
4:0
5:0
6:0
7:0
8:0
9:0
9:0

Min: Nr. Name Art


